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hdd interni sas DELL 345-BHSH
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5397184878507
DELL
345-BHSH

Cadauno
1

1

0.525
6496.875

960GB SSD vSAS SED MU 12Gbps 512e 2.5in with 3.5in HYB CARR Customer Kit




Tipo hdd interni
Marca DELL
Interfaccia sas

Formato 25"

Altezza 0 mm

Peso Oqgr

Larghezza 0 mm

Profondita 0mm
srECIFICHETECNCHE
Capacita 960 GB




Interfaccia SAS
Velocita di rotazione 12000 rpm
Velocita di trasmissione 12000 Mbit/s
Buffer 0 MB
GENERALE

Interno

Tipologia




